
Kateřina V. (kareta) ID 47274 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 17:40

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že čtete tyto podmínky.

  Na MMA i MMB nabízím věcičky a hračky po svých dcerkách, neteřích a synovcích. Většinou jsou věcičky nošené, vše se
snažím, co nejlépe popsat. Nejsem komerční prodejce, doklad nedávám. Když jsou věci nové, tak je prodávám jen z důvodu,
že je dcerky nechtějí, nebo jim nesedí.

  Každý příhoz je závazný,vydraženou položku nelze po skončení aukce odmítnout.
  Po skončení aukce se Vám nejpozději do 2 dnů ozvu a zašlu podklady k platbě. Jezdíme s dcerkou na různá vyšetření, i
nečekaně, tak se nelekejte, když se neozvu hned. Když vím, že někde jedeme, tak aukce nevkládám.

  Pokud do 7 dnů neobdržím peníze na účet, píši záporné body na hodnocení MMB a uděluji trestný bod. Na pozdějším
zaplacení se lze domluvit.

  V případě dotazu na prodávanou věc, žádosti o přeměření apod. čekám na vyjádření nakupujícího po dobu 24 hodin po
odeslání své odpovědi, nebo po vaší žádosti, poté věc uvolňuji k dalšímu prodeji a vaši nabídku anuluji.

  Balíčky odesílám jen 1x za týden. Bydlím na vesnici, pošta tady není. Jestli na něco hodně spěcháte, prosím o upozornění.

  Veškeré dotazy ohledně nabízených věcí,Vám ráda zodpovím již v průběhu aukce-můžete mne kontaktovat.

  Na dobírku a obyč. neposílám. Poštovné je dle tarifu české pošty. Na Slovensko dop. dopis do cca 5 cm - cca 145,-Kč.

  Knížky inzeruji i jinde, může se stát, že budou prodané a nestihnu upravit inzerát.

  Děkuji Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

